
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
BURMISTRZA STANISŁAWOWA 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie naboru dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w Komisji Konkursowej 
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych w roku 

2026 organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Miasta i  Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 15 ust. 2d ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz uchwały Nr XX/138/2025 Rady Gminy Stanisławów z dnia 17 listopada 
2025 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Stanisławów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026, 
zarządzam: 

§ 1. W związku z ogłoszeniem w dniu 2 stycznia 2026 r. otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji 
zadań publicznych w roku 2026 organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie Burmistrz Stanisławowa ogłasza 
nabór dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac Komisji Konkursowej, opiniującej złożone 
w konkursie oferty. 

§ 2. Zgłoszenia kandydatów do pracy w komisji konkursowej może dokonać organizacja pozarządowa oraz 
podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie,  przez 
uprawnione do tego statutowo organy. 

§ 3. Podmiot dokonujący zgłoszenia kandydata do pracy w Komisji nie może ubiegać się o dotację w tym 
konkursie. 

§ 4. Organizacje pozarządowe w terminie 14 dni od dnia zamieszczenia niniejszego ogłoszenia mogą 
zwrócić  się  z wnioskiem  o wpisanie  swojego  przedstawiciela  na  listę  członków Komisji Konkursowej. 

§ 5. Wniosek  należy  złożyć  na  formularzu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego Zarządzenia 
w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Stanisławów, ul. Rynek 32. 

§ 6. Zgłoszenia,  które  wpłyną  w terminie,  zostaną  zweryfikowane  przez  pracownika Urzędu Miasta 
i Gminy Stanisławów odpowiedzialnego  za  współpracę  z organizacjami pozarządowymi. 

§ 7. Prawidłowe zgłoszenia zostaną zarekomendowane i przekazane Burmistrzowi Stanisławowa. 

§ 8. Spośród  zgłoszonych  kandydatów Burmistrz Miasta Stanisławowa powoła członków Komisji 
Konkursowej. 

§ 9. Praca w Komisji Konkursowej ma charakter społeczny. Nie zostały przewidziane diety ani zwrotu 
kosztów dojazdu na posiedzenia. 

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E041064-8B3E-4BDD-96F6-0EE87C3D7DAF. Podpisany Strona 1



§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Kinga Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E041064-8B3E-4BDD-96F6-0EE87C3D7DAF. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 2/2026 

Burmistrza Stanisławowa 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

Zgłoszenie 
do prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty na zlecenie realizacji zadań publicznych w roku 
2026 organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie 
Dane organizacji zgłaszającej kandydata: 

Nazwa organizacji: ................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Forma prawna organizacji: ....................................................................................................................... 

Adres siedziby: ....................................................................................................................................... 

Tel.: .................... 

Dane osobowe kandydata: 

Imię i Nazwisko: .................................................................................................................................... 

Adres: ..................................................................................................................................................... 

Tel.: .................... 

Uzasadnienie wyboru kandydata: ........................................................................................................... 

...............................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................... 

Zgoda kandydata na wpisanie na listę: 

Ja niżej podpisana(y) .................................................................  wyrażam zgodę na kandydowanie na członka 
Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadań 
publicznych w roku 2026 organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

.............................................................. 

miejscowość, data czytelny podpis kandydat 

Oświadczenie organizacji: 

Oświadczamy, że nasza organizacja/podmiot nie będzie ubiegać się o dotację w ramach otwartego konkursu 
ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych w roku 2025 organizacjom pozarządowym i podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 

............................................................................................................................................................. 

miejscowość, data czytelny podpis kandydata 

.............................................................................................................................................................. 

podpisy osoby/osób uprawnionej/ych do reprezentowania podmiotu 

Oświadczenie kandydata 
o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych  

Zgodnie z ogólnym Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E041064-8B3E-4BDD-96F6-0EE87C3D7DAF. Podpisany Strona 1



☐ Zapoznałam/zapoznałem się z załączoną do zgłoszenia do prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty 
na zlecenie realizacji zadań publicznych w roku 2026 organizacjom pozarządowym i podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

☐ Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

Przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych. Wycofanie zgody 
nie wpłynie na legalność przetwarzania danych osobowych przed momentem złożenia oświadczenia o jej 
wycofaniu. 

Data i czytelny podpis osoby składającej oświadczenie: 

........................................................................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E041064-8B3E-4BDD-96F6-0EE87C3D7DAF. Podpisany Strona 2



Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 
w związku z pracą w komisji konkursowej opiniującej oferty na zlecenie realizacji zadań publicznych

  

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (zwane dalej „RODO”), Administrator informuje o zasadach oraz 
o przysługujących Pani/Panu prawach związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Gminy Stanisławów, z siedzibą 
w Stanisławowie przy ul. Rynek 32.  Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący sposób - listownie 
na adres: ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów lub przez elektroniczną skrzynkę podawczą na stronie 
https://www.stanislawow.pl/kontakt. 

2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych, w następujący sposób - listownie na adres: ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem: iod@stanislawow.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w celu naboru osób wskazanych 
przez organizacje pozarządowe lub inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) do udziału w komisji 
konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartych konkursach ofert organizowanych przez Miasto i Gminę 
Stanisławów. 

4. W związku z przetwarzaniem w celu lub celach, o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: 

a) organy lub podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej 
w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów prawa powszechnie obowiązującego; 

b) podmioty zewnętrzne realizujące usługi dla Administratora na podstawie przepisów prawa bądź stosownych 
umów podpisanych z Miastem i Gminą Stanisławów. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji określonego celu, 
a następnie zgodne z kategoriami archiwalnymi, o których mowa w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67). 

6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodanie 
danych osobowych będzie odrzucenie zgłoszenia Pani/Pana kandydatury do prac w komisji konkursowej. 

7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych osobowych, 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia 
przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze 
środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne 
względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, 

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

9. Nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E041064-8B3E-4BDD-96F6-0EE87C3D7DAF. Podpisany Strona 3



b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; na podstawie art. 21 RODO 
prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E041064-8B3E-4BDD-96F6-0EE87C3D7DAF. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 2/2026 BURMISTRZA STANISŁAWOWA z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Zgłoszeniedo prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty na zlecenie realizacji zadań publicznych w roku 2026 organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacieDane organizacji zgłaszającej kandydata:
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8
	lit. d w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 9
	lit. b w zał.1 ust. 9




		2026-01-05T13:13:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




